Pag. 200. l. 14. genu provolutus adde: quod summum reve-
rentiae genus, uni Deo debitum, augustissi-
mus noster Imperator in solennibus investi-
turis nuperrime abolendum existimavit.

- 207. §. 107. l. 5. pro 1553. leg. 1453.
- 208. l. 26. leg. deceat.
- 232. et 278. leg. Schweder.
- 289. n. 7. l. 8. deleatur Hohenloh = Kirchberg.
- 293. l. 7. leg. impertiantur.
- 301. l. 9. leg. Mechtilda.
- 313. l. 5. leg. Prälaten und gemeine Landschafft.
- 319. l. 4. leg. praecipue.
- 335. nro. VI. l. 2. leg. uniuscujusque.
- 347. l. 1. leg. decreta, et l. 7. disceptationem.
- 362. n. 4. leg. Ober = Hof = Marschall = Amt.
- 367. l. 14. leg. posterioribus.
- 389. l. 6. et 7. del. not. b. et c.
- 408. l. 24. post verbum exposuit pone lit. (c).
- 410. l. 8. leg. superintendent.
- 419. l. 26. leg. commissariis.
- 465. l. 1. pro Alperspach leg. Almerspach.
- 466. l. 24. leg. triremibus.
- 525. l. 21. pro seu leg. ceu.
- 561. l. 8. pro possit leg. iussit.
- 565. §. 309. l. 9. pro 25000. jugerum leg. 125000.
- 582. l. 4. leg. excinduntur, vel exciduntur.
- 594. l. 23. del. vocabulum haereditatis.
- 636. et 637. n. 3. et 8. pro Gemrigheim leg. Gomaringen.
- 638. l. 14. pro 1785. leg. 1685.
- 640. §. 352. l. 5. pro §. 19. pon. 32.
- 643. l. 2. pro Ludovico pone Friderico.
- 672. §. 378. l. 5. leg. coelibes.
- 674. n. b. l. 7. pro Wetteren leg. Watter.